
 

 

 
WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 
NOMOR 118 TAHUN 2020 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN KARANG ASAM 

ILIR KECAMATAN SUNGAI KUNJANG KOTA SAMARINDA 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan Karang 

Asam Ilir Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan  Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Karang Asam Ilir Kecamatan 

Sungai Kunjang Kota Samarinda. 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945;  

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3.   Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

SALINAN 



2 
 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);  

 5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang–Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 
6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN KARANG ASAM 

ILIR KECAMATAN SUNGAI KUNJANG. 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Daerah ini yang di maksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2. Wali Kota adalah Wali Kota Samarinda. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah yang dipimpin oleh Camat. 

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan. 

5. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik berupa 

batas alam maupun batas buatan. 

6. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

7. Titik Katometrik yang selanjutnya di singkat TK adalah koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

8. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas yang 

dipasang tidak tepat pada garis Batas.  

 

 

 

 



3 
 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini menetapkan Batas Wilayah Kelurahan Karang 

Asam Ilir Kecamatan Sungai Kunjang. 

 

 
Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Karang Asam Ilir Kecamatan Sungai 

Kunjang ± 210,86 km²  (lebih kurang dua ratus sepuluh koma delapan puluh enam 
kilo meter persegi). 

 

 
Pasal 4 

Batas Wilayah Kelurahan Karang Asam Ilir sebagaimana di maksud dalam Pasal 

3 sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  : Kelurahan Lok Bahu & Kelurahan Karang Anyar 

b. Batas sebelah Selatan  : Kelurahan Karang Asam Ulu 

c. Batas sebelah Timur  : Sungai Mahakam 

d. Batas sebelah Barat  : Kelurahan KarangAsam Ulu & Kelurahan Lok Bahu 

 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Karang Asam Ilir sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 4 sebagai berikut : 

a. 

 

Batas wilayah Kelurahan Karang Asam Ilir di mulai dari batas Timur dengan 

Sungai Mahakam yang di tandai TK 01 dengan Koordinat X 513720 dan Y 
9943933 yang terletak di tengah Sungai Mahakam dan selanjutnya ke arah 

Barat Laut menuju ke Pinggir muara anak Sungai Mahakam  sampai pada TK 

02 dengan Koordinat X 513354 dan Y 9944100; 

b. 

 

Patok 01 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as anak sungai dengan 

X 513311 dan Y 9944134 terletak di jalan Slamet Riyadi samping Jembatan 
batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir  dengan Kelurahan Karang Anyar 

Kecamatan Sungai Kunjang; 

c. 

 

TK 03 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri anak sungai dengan 

Koordinat X 513144 dan Y 9944086 terletak di pinggir sungai Jalan Meranti  

Gg. 6 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir  dengan Kelurahan Karang 
Anyar Kecamatan Sungai Kunjang; 

d. 

 

Patok 02 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri anak sungai dengan 

Koordinat X 512988 dan Y 9943932 terletak di pinggir Jembatan Jalan Ulin 

batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir  dengan Kelurahan Karang Anyar 
Kecamatan Sungai Kunjang; 

e. 

 

TK 04 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri anak sungai dengan 
Koordinat X 512805 dan Y 9943805 terletak di tengah jembatan Gang Rumbia 

batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir  dengan Kelurahan Karang Anyar 

Kecamatan Sungai Kunjang; 

f. 

 

TK 05 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri anak sungai dengan Koordinat 

X 512796 dan Y 9943700 terletak di tengah Jembatan Ulin Jalan Kahoi batas 



4 
 

antara Kelurahan Karang Asam Ilir  dengan Kelurahan Karang Anyar 

Kecamatan Sungai Kunjang; 

 

g. 

 

TK 06 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri anak sungai dengan 

Koordinat X 512489 dan Y 9943770 terletak di ujung Jalan Rimbawan I batas 

antara Kelurahan Karang Asam Ilir  dengan Kelurahan Karang Anyar 

Kecamatan Sungai Kunjang; 

h. 

 

TK 07 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri anak sungai dengan 
Koordinat X 512148 dan Y 9944038 terletak di tengah jembatan jalan Teuku 

Umar batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang 

Anyar dan Kelurahan Lok Bahu  Kecamatan Sungai Kunjang; 

i. 

 

TK 08 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as anak sungai dengan 

Koordinat X 512074  dan Y 9944279 terletak di samping Jembatan Jalan 
Rapak Indah batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok 

Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

j. 

 

TK 09 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as anak sungai dengan Koordinat 

X 512045  dan Y 9944483 terletak di Jembatan Gang Durian Tunggal batas 

antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu Kecamatan 
Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

k. 

 

TK 10 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Gang Durian Tunggal 
dengan Koordinat X 511887  dan Y 9944516 terletak di Simpang  3 Gang 

Durian Tunggal batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan 

Lok Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

l. 

 

TK 11 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as Jalan Rapak Indah 
dengan Koordinat X 511857  dan Y 9944572 terletak di Simpang  3 

jalanSenyiur 2 batas antara antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan 

Kelurahan Lok Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

m. 

 

TK 12 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Jalan Senyiur 2 dengan 

Koordinat X 511870  dan Y 9944624 terletak di jalanSenyiur 2 batas antara 
antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu Kecamatan 

Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

n. 

 

TK 13 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 511842  dan Y 9944620 

batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu 

Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

o. 

 

TK 14 selanjutnya ke arah Utara dengan Koordinat X 511833  dan Y 9944656 

batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu 
Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

p. 

 

TK 15 selanjutnya ke arah Utara dengan Koordinat X 511825  dan Y 9944735 

batas antara  

q. 

 

TK 16 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 511763  dan Y 

9944744 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok 

Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

r. 

 

TK 17 selanjutnya ke arah Utara dengan Koordinat X 511766  dan Y 9944804 

batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu 
Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

s. 

 

TK 18 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat   X 511682  dan Y 

9944829 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok 

Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

t. 

 

TK 19 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat  X 511660  dan Y 

9944882 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok 
Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 



5 
 

u. 

 

TK 20 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri jalan Senyiur 3 dengan 

Koordinat X 511335  dan Y 9944805 batas antara Kelurahan Karang Asam 

Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

 

v. 

 

TK 21 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat   X 511320  dan Y 

9944772 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Lok 

Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

w. 

 

TK 22 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri jalan Senyiur indah 3 
dengan Koordinat X 511158  dan Y 9944741 batas antara Kelurahan Karang 

Asam Ilir dengan Kelurahan Lok Bahu Kecamatan Sungai Kunjang Kota 

Samarinda; 

x. 

 

TK 23 selanjutnya ke arah  Selatan menyusuri as jalan Rapak Indah Permai 

dengan Koordinat X 511188  dan Y 9944332 terletak di simpang 3 Jalan 
Rapak Indah batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir, Kelurahan Lok Bahu 

dengan dan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota 

Samarinda; 

y. 

 

TK 24 selanjutnya ke arah  Timur menyusuri as jalan Rapak Indah dengan 

Koordinat X 511351  dan Y 9944339 batas antara Kelurahan Karang Asam 
Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota 

Samarinda; 

z. 

 

TK 25 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511344  dan Y 

9944282 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang 

Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a a. TK 26 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511386  dan Y 
9944264 terletak di dalam Gang Jaya Indah batas antara Kelurahan Karang 

Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang 

Kota Samarinda; 

a b. TK 27 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511452  dan Y 

9944179 terletak di jalan Green Point batas antara Kelurahan Karang Asam 
Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota 

Samarinda; 

a c. TK 28 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri jalan Green Point dengan 

Koordinat X 511473  dan Y 9943910 terletak di jalan Green Point batas antara 

Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan 
Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a d. TK 29 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511610  dan Y 
9943831 terletak di dalam jalan Suroboyo batas antara Kelurahan Karang 

Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang 

Kota Samarinda; 

a e. TK 30 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511874  dan Y 

9943344 terletak di jalan Teuku Umar batas antara Kelurahan Karang Asam 
Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota 

Samarinda; 

a f. TK 31 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri jalan Teuku Umar dengan 

Koordinat X 511849  dan Y 9943084 terletak di jalan Teuku Umar batas 
antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu 

Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

 

 

 

 



6 
 

a g. TK 32 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 511971  dan Y 9943105 

batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu 

Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a h. TK 33 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 512033  dan Y 

9943190 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang 
Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a i. TK 34 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512128  dan Y 
9943168 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang 

Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a j. TK 35 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 512181  dan Y 

9943183 batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang 
Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a k. TK 36 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512367  dan Y 
9943109 terletak di ujung Gang Baru Perumahan Citra Griya batas antara 

Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan 

Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a l. TK 37 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan Blok G Perumahan 

Citra Griya dengan Koordinat X 512457  dan Y 9943322 terletak di simpang 
3 Jalan Adam Malik batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan 

Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a m

. 

TK 38 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri Jalan Adam Malik dengan 

Koordinat X 512988  dan Y 9942977 terletak di as jalan Slamet Riyadi batas 

antara Kelurahan Karang Asam Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu 
Kecamatan Sungai Kunjang Kota Samarinda; 

a n. TK 39 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 512076  dan Y 9942978 

terletak di Pinggir sungai Mahakam batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir 

dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang Kota 

Samarinda; 

a o. TK 40 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 513373  dan Y 9942971 
terletak di tengah sungai Mahakam batas antara Kelurahan Karang Asam Ilir 

dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang dan 

Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda Seberang Kota 

Samarinda; 

 

 

 

Pasal 6 

Peta Batas wilayah Kelurahan Karang Asam Ilir sebagaimana di maksud dalam 

Pasal 5 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



7 
 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

      

 

 
   Ditetapkan di Samarinda 

      pada tanggal 30 Desember 2020 

      WALIKOTA SAMARINDA, 

 
                              ttd 

             SYAHARIE JA’ANG 

 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 
 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 183.    

 
 

       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 

             Kepala Bagian Hukum, 
 

 

 
         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 
 

 

 
 



!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!!!!

!!
!

!

!!!!!!!!!!!!
!!!!

!!!!

!!!!

!
!!!!!!!

!
!!!

!
!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!

!!!!
!!!!!!

!
!

!
!!

!

!
!!

!
!

!
!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !

! ! !
!

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !
! ! !

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! ! !
!

! !
! !

!
! ! !

! ! ! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!
!

!

!

!
!

!
! !

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!!
!

!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!!

!!!!

!!!!!!!!
!

!
!

!

!!!!
!

!
!

!
!!!

!!!!!
!!!!

!!!
!

!!!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!!
!!

!!
!!

!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

! ! ! !

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! !

!
! !

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!!

!!
!

!

!
!!

!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!!!!

!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! !
! ! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

! ! ! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!!!

!!!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!

!

! ! ! !
! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

! !

! !

!

!

! ! ! !

!

!
!

!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!!
!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!!!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!
!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!
!

!

!

!!!!!!!!

!
!!!

!!!!

!!!!

!!!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !
! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !
!

!

! !
!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"
"

"

"

"

"

"

"

" "

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

" " "

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

//

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/ /

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/ / /

JL TEUKU UMAR

JL MT HARYONO

PERTAMINA

SDN 001
SAMARINDA

SMPN 40

MASJID
DARUL
NIKMAH

GUDANG BULOG

JEMBATATAN
MAHAKAM

JL SLAMET
RIYADI

JL ADAM MALIK

SMPN 10
SAMARINDA

KANTOR LURAH
KARANG
ASAM ULU

PERGUDANGAN

KANTOR LURAH
KARANG ASAM ILIR

CITRA GRIYA

BIP

MASJID
BAITUL
MUSTAQIEN

JL CENDANA

PUSKESMAS
WONOREJO

JL CENDANA

MASJID
ADZ ZIKRA

SDN 008
KARANGANYAR

SUNGAI KARANG
ASAM KECIL

JL TENGKAWANG

JL CENDANA

JL MERANTI

SDN 021

JL CENDANA
GANG 4

KANTOR LURAH
KARANGANYAR

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
KARANG

ASAM ULU KELURAHAN
SUNGAI

KELEDANG

KELURAHAN
KARANG ANYAR

KELURAHAN TELUK
LERONG ULU

KELURAHAN
LOK BAHU

KELURAHAN
KARANG

ASAM ILIR

JalanRapakIndah

Blok A

Jalan Ulin

Jalan
Slamet

Riyadi

Gang
Tower

Gang RataEtam

Blok
D

Jalan
Revolusi
Gang 10

JembatanRevolusi

Gang
Tower

Blok
F

Jal
an

Sla
me

t
Riy

adi

Jalan
Revolusi 2

Blok E

Jala
n S

eny
iur 2

Ga
ng 18 Ga
ng 17

Gang 1

Blok C

Ga
ng 

19

JalanKahoi XI

HajiBakran

GangTanjung

Ga
ng

Se
der

han
a

GG.KELUARGA

Ga
ng 

15

Jala
n

Kah
oi 1

0

Blok A

Ga
ng

Pus
aka

Ga
ng

Pa
rkit

Gang
 2

Gan
g 5

GG.16GG.17

Ga
ng

Cu
cak

Ro
wo

Jalan
Slamet

Riyadi

Gang 5

Ga
ng

Su
kar

am
ai

Ga
ng 

2

Ga
ng 

Ho
ras

Gang
Akasia

GangAl-Ikhlas

Gang 5A

Ga
ng 

Tur
i

Gang
 Ikh

las

GangLanggar

Gang
Asyura

Jalan Kahoi IX

Jalan
Revolusi 2

Ga
ng 

4

Blok C

Gan
g Ik

hlas

GangManik-manik

GG. JAMBU

Jalan Kahoi 5

Gang
Seny

iur
1 C

Meran
ti 2

Ga
ng 

2

Gang
Untung

Raya

Gang Keluarga

Jalan Kahoi 3

Jalan Revolusi 2

Jalan Rimbawan

Gang Terusan 1

Blok A

Gang 4
Gang Nyiur

GangPancarIndah

Blo
k G

Gang Antasari

Gang Al-Araby

Gang Barokah

Gang Karet

Ga
ng 

No
va 

4

Gang 1

Ga
ng 

3

Gang Hikmah

Blok A

Blok B

JL. DPRD KALTIM

Blok E

Gang 2

Jalan Senyiur 1

Gang 4

Blok C

Jalan
Senyiur
Indah 3

Gang Al-Hidayah

Jembatan Mahakam

Jalan Revolusi 2

Ha
ji Ja

hra
h

Ga
ng 

Kp
c 2

Gang Puskesmas

Gang Kodesu

Gotong Royong 2

JalanCendanaGang 3

GG.AMAL

Blok G

Gang Rukun

Gang 5

Gang Nova 3

Gang 5

Gang Rukun Dua

Gang 46

Blok A
Gang Ikh

las

Jal
an 

Re
vol

usi
 2

Blok A1

GG. 9

Blo
k G

Jal
an

Cip
to

Ma
ngu

n K
usu

mo

Gang 6

Ga
ng 

5

Jal
an 

Re
vol

usi
 Blo

k CGa
ng 

Be
rka

h

Gang Alam Indah

Gang 6

Jalan Pesantren

Jalan Kahoi I

GG.6

Jal
an 

Cip
to

Ma
ngu

n
Ku

sum
o

Gang DurianTunggal

Blok B

Jalan Kahoi 2 B

Ga
ng 

Um
my

Ga
ng 

2

Gang Pemancingan

Gang 15

Jalan Rapak Indah

Blo
k E

A2 Meranti 2B

Rapak Indah 5

Ga
ng 

Ce
mp

aka

Jalan Kahoi

Ga
ng 

Ma
sjid

 Al 
Ich

san

Ga
ng 

De
lim

a

Ga
ng 

6

Ga
ng 

1

Ga
ng 

3

Blok H

Gang Pancar 12

Blok F

GG.1

Gang 13 Gang 11

Gang Nikmah

Ga
ng 

5

Jalan Kahoi

Ga
ng 

4

Gang 1

Gang 4B

Gang 2

Gang Baru

Adam Usin

Adam Malik

Blok D

Ga
ng 

Fa
jar

Blok L

Gang 11

Ga
ng 

5

Gu
nun

g T
ung

gal

Blok J

Ga
ng 

Me
lati

GG. 8

Gang Ikhlas

Jal
an 

DP
RD

 Ka
ltim

Gang 1

Blo
k I

Gang
 1

Gang Family

Jalan Bukit Indah Permai

Gang Serumpun

Adam Malik

Gang 13

Gang Melati

Gang
 2

Jalan Kahoi 2 A

Jal
an 

Se
nyi

ur 
2

Jalan Revolusi Gang 12

Sur
obo

yo

Jal
an 

Bud
ima

n

Gang Family

Gang 46

Ga
ng 

12

Ga
ng 

3

Jalan Ulin

Gang Nurul Jannah

Gang Selamat

Jal
an 

Re
vol

usi
 Blo

k B

Gang 4

Gang 3

Gang 3

Jalan Kahoi 11

Jalan Revolusi Gang 10

Blok I

Jalan Revolusi

Gang Masjid
Hidayatul

Jalan Kahoi 6

Gang 3

Jal
an 

Un
tun

g S
uro

pat
i

Ga
ng 

Ma
sjid

Blok K

Jalan Kahoi 10

Jal
an 

Un
tun

g S
uro

pat
i

Blok D

Gang 8

Jalan Rapak Indah 4

Jalan Kahoi

GG.5B

Gang Blora

JL.U
LIN 1

Banggeris

Jalan Manunggal Gang 6

Gang Keluarga

Gang Arthania

Jalan Revolusi 2

Gang 10

Jalan slametRiyadi Gg. 2

Jalan Rimbawan II

Gang Durian Tunggal

Gang 4

Jalan Rimbawan I

JL. Rimba

Gang 6

Gang 12

Gang 2

Gang 7

Gang 11

Gang Manggis

Jalan Revolusi 1

Jembatan Mahakam

Jalan Meranti

Jalan Anggi
Jalan Anggi

Jalan Senyiur 1

Jalan Revolusi

Jembatan Mahakam Kembar

Jalan Cendana

Adam
 Malik

 2

Jalan Kahoi

Jala
n Ulin

Jalan Senyiur 3

M. 
Sa

id

Jalan Tengkawang

Suroboyo

Jal
an 

M.T
. H

ary
ono

Bung
 Tom

o

Gang Mujahidin

Bung
 Tom

o

Adam Malik

Jala
n Slam

et R
iyad

i

Jalan Revolusi 1

Jala
n Slam

et R
iyad

i

Jala
n C

end
ana

Jala
n T

euk
u U

ma
r

Jalan Insinyur Sutami

Gunung Tunggal

Ke
lap

a G
adi

ng

Jalan Insinyur Sutami

Jalan Rapak 
Inda

h

Jalan Rapak Indah

Jal
an 

Sla
me

t R
iya

di

Jal
an 

Sla
me

t R
iya

di

Jala
n T

euk
u U

ma
r

TK 01

TK02
Patok 01

TK 03

Patok 02

TK 04

TK 05

TK 06

TK 07

TK 08

TK 09

TK 10

TK 11

TK 12TK 13
TK 14

TK 15TK 16

TK 17
TK 18

TK 19

TK 20
TK 21

TK 22

TK 23 TK 24

TK 25
TK 26

TK 27

TK 28

TK 29

TK 30

TK 31
TK 32

TK 33
TK 34 TK 35

TK 36

TK 37

TK 38 TK 39 TK 40

117°6'0"

117°6'0"
0°3

0'0
"

0°3
0'0

"

510967.363
99

42
35

2.8
72

 

BATAS WILAYAH

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN KARANG ASAM ILIR
KECAMATAN SUNGAI KUNJANG
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Karang Asam Ilir/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

Sungai Mahakam

KECAMATAN
SUNGAI

KUNJANG

KELURAHAN
HANDIL BAKTI

KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
HARAPAN BARUKELURAHAN

LOA BUAH

KELURAHAN
SIMPANG

PASIR

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
MANG KUPALAS

KELURAHAN
SUNG AI KAPIH

KELURAHAN
RAPAK DALAM

KELURAHAN
MESJID

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
TEN UN

SAMARINDA

KELURAHAN
SELILI

KELURAHAN
KARANG

ASAM ULU

KELURAHAN
SUNG AI

KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNG AI DAMA

KELURAHAN
KARANG  MUMUS

KELURAHAN PELABUHAN
KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN
JAWA KELURAHAN

SIDODAMAI

KELURAHAN
KARANG
ANYAR

KELURAHAN
TELUK LERONG

ULU

KELURAHAN
SIDOMULYO

KELURAHAN
BUGIS

KELURAHAN
SUNG AI PINANG

LUAR
KELURAHAN

TELUK
LERONG ILIR

KELURAHAN
DADI MULYA KELURAHAN

PELITA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADI

KELURAHAN
AIR PUTIH

KELURAHAN
SUNG AI

PINANG  DALAM

KELURAHAN
GUNUNG

KELUA

KELURAHAN
SEMPAJA
SELATAN

KELURAHAN
SEMPAJA BARAT

KELURAHAN
LOK BAHU

KELURAHAN
SEMPAJA

TIMUR

KELURAHAN
BUKIT

PINANG

KELURAHAN
SEMPAJA
UTARA

KELURAHAN
TEM INDUNG

PERMAI

KELURAHAN
AIR HITAM

KELURAHAN
KARANG ASAM

ILIR

Kabupaten Kutai
Kartanegara

117°8'0"

117°8'0"

117°4'0"

117°4'0"

0°
28

'0"

0°
28

'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

KELURAHAN
KARANG

ASAM ILIR

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC. LOA
JANAN ILIR

KEC. PALARAN

KEC.
SAMARINDA

ILIR

KEC. SAMARINDA
KOTA

KEC. SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC. SUNGAI
PINANG

117°22'30"

117°22'30"

117°16'0"

117°16'0"

117°9'30"

117°9'30"

117°3'0"

117°3'0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 3000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN KELURAHAN KARANG ASAM ILIR KECAMATAN SUNGAI KUNJANG

KA LIM AN TAN UTA RA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118° 0'0"E

118° 0'0"E

116° 0'0"E

116° 0'0"E

114° 0'0"E

114° 0'0"E

2°
0'0

"N

2°
0'0

"N

0°
0'0

"

0°
0'0

"
2°

0'0
"S

M a la y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!!!!!!!

70 0 70 140 210 28035

Meters

! ! ! ! ! !

Titik Kartometrik Permendagri
PABU/PBU Permandagri#0

!(

Batas Kabupaten/Kota! ! ! ! ! ! ! !

LINTANG BUJUR X Y
1 TK 01 0° 30' 26,106" 117° 7' 23,886" 513720 9943933
2 TK02 0° 30' 20,680" 117° 7' 12,052" 513354 9944100
3 Patok 01 0° 30' 19,577" 117° 7' 10,673" 513311 9944134
4 TK 03 0° 30' 21,124" 117° 7' 5,250" 513144 9944086
5 Patok 02 0° 30' 26,141" 117° 7' 0,192" 512988 9943932
6 TK  04 0° 30' 30,285" 117° 6' 54,280" 512805 9943805
7 TK 05 0° 30' 33,704" 117° 6' 54,006" 512796 9943700
8 TK 06 0° 30' 31,426" 117° 6' 44,075" 512489 9943770
9 TK 07 0° 30' 22,691" 117° 6' 33,035" 512148 9944038

10  TK 08 0° 30' 14,852" 117° 6' 30,621" 512074 9944279
11 TK 09 0° 30' 8,203" 117° 6' 29,698" 512045 9944483
12  TK 10 0° 30' 7,121" 117° 6' 24,573" 511887 9944516
13 TK 11 0° 30' 5,297" 117° 6' 23,630" 511857 9944572
14  TK 12 0° 30' 3,626" 117° 6' 24,040" 511870 9944624
15 TK 13 0° 30' 3,747" 117° 6' 23,124" 511842 9944620
16 TK 14 0° 30' 2,584" 117° 6' 22,835" 511833 9944656
17 TK 15 0° 30' 0,003" 117° 6' 22,596" 511825 9944735
18 TK 16 0° 29' 59,701" 117° 6' 20,571" 511763 9944744
19 TK 17 0° 29' 57,742" 117° 6' 20,671" 511766 9944804
20  TK 18 0° 29' 56,924" 117° 6' 17,948" 511682 9944829
21 TK 19 0° 29' 55,202" 117° 6' 17,226" 511660 9944882
22  TK 20 0° 29' 57,728" 117° 6' 6,738" 511335 9944805
23 TK 21 0° 29' 58,800" 117° 6' 6,246" 511320 9944772
24  TK 22 0° 29' 59,790" 117° 6' 1,003" 511158 9944741
25  TK 23 0° 30' 13,120" 117° 6' 1,959" 511188 9944332
26  TK 24 0° 30' 12,878" 117° 6' 7,256" 511351 9944339
27 TK 25 0° 30' 14,743" 117° 6' 7,018" 511344 9944282
28  TK 26 0° 30' 15,339" 117° 6' 8,374" 511386 9944264
29  TK 27 0° 30' 18,098" 117° 6' 10,510" 511452 9944179
30 TK 28 0° 30' 26,863" 117° 6' 11,183" 511473 9943910
31  TK 29 0° 30' 29,446" 117° 6' 15,614" 511610 9943831
32  TK 30 0° 30' 45,296" 117° 6' 24,162" 511874 9943344
33  TK 31 0° 30' 53,758" 117° 6' 23,357" 511849 9943084
34 TK 32 0° 30' 53,071" 117° 6' 27,297" 511971 9943105
35 TK 33 0° 30' 50,323" 117° 6' 29,310" 512033 9943190
36 TK 34 0° 30' 51,031" 117° 6' 32,391" 512128 9943168
37  TK 35 0° 30' 50,539" 117° 6' 34,085" 512181 9943183
38 TK 36 0° 30' 52,956" 117° 6' 40,108" 512367 9943109
39 TK 37 0° 30' 46,006" 117° 6' 43,040" 512457 9943322
40 TK 38 0° 30' 57,252" 117° 7' 0,201" 512988 9942977
41 TK 39 0° 30' 57,231" 117° 7' 3,060" 513076 9942978
42  TK 40 0° 30' 57,451" 117° 7' 12,664" 513373 9942971

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN KARANG ASAM ILIR
KECAMATAN SUNGAI KUNJANG

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si


	BD. 183 Perwali No.118 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Karang Asam Ilir Kec Sungai Kunjang.Salinan.pdf (p.1-7)
	Krg_Asam_Ilir_Ver2.pdf (p.8)

